
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ 
ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

Д0УЛ0Т БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ  
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р 
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«20» августа 2020 г. г. Казань № 176

О проведении конкурсного отбора 
мероприятий для детей и педагогических 
работников сферы дополнительного 
образования в рамках формирования 
Республиканского плана организационно
массовых мероприятий ГБУ ДО «РЦВР» - 
РМЦ на 2020/2021 учебный год

В целях выявления, поддержки и дальнейшей реализации лучших 
мероприятий для детей, педагогических и руководящих работников 
дополнительного образования, направленных на повышения качества 
образовательной деятельности, профессионального мастерства и стимулирования 
развития направленностей сферы дополнительного образования Республики 
Татарстан в рамках формирования Республиканского плана организационно
массовых мероприятий государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы» - 
Республиканского модельного центра дополнительного образования Республики 
Татарстан (далее по тексту - ГБУ ДО «РЦВР»-РМЦ) на 2020/2021 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 31 августа по 15 сентября 2020 года конкурсный
отбор мероприятий для детей и педагогических работников сферы
дополнительного образования Республики Татарстан.

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсном отборе мероприятий 
для детей и педагогических работников сферы дополнительного образования 
Республики Татарстан.

3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета конкурсного
отбора мероприятий для детей и педагогических работников сферы
дополнительного образования Республики Татарстан.

4. Разместить Положение о конкурсном отборе мероприятий для детей и 
педагогических работников сферы дополнительного образования Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

Директор Р.А.Идрисов


